PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29 января 2018 года

 № 2
с. Богдановка
О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Богдановское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» № 25 от 16.06.2017 г.
Во исполнение Федерального закона №25-ФЗ от 07.02.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
Внести дополнения в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Богдановское», утвержденное Решением Совета сельского поселения «Богдановское» № 25 от 16.06.2017 г.:
1. Раздел 33 Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Богдановское» дополнить пунктом 33. 7 следующего содержания: "33.7. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются администрацией сельского поселения «Богдановское», в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".
2. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

В.И. Ефремов